
Р І Ш Е Н Н Я

-А З с ^ -  2-02Ю м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г Про внесення змін до рішення 
виконкому районної у  місті ради від
18.03.2020 Жо 89 «Про затвердження 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних, інших 
публічних послуг, що надаються 
через Центр адміністративних 
послуг «Віза», суб’єктом надання 
яких є виконком Тернівської районної 
у місті ради»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», відповідно до рішень 
Криворізької міської ради від 30.06.2020 № 4775 «Про внесення змін до рішення міської ради 
від 26.02.2020 № 4520 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції», від 
31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», на виконання протоколу доручень, наданих на робочій нараді з питань взаємодії з 
Центром адміністративних послуг «Віза» під час надання адміністративних, інших публічних 
послуг від 26.06.2020, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2020 № 89 «Про 
затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних 
послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», суб’єктом надання яких є 
виконком Тернівської районної у місті ради» такі зміни: додатки 1, 2, 7, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 
23, 25, 27, 31, 41, 43, 45,49, 51, 53, 55, 59, 61, 65, 67, 69, 71, 77, 93, 95, 97, 99, 101,103, 105, 107, 
109, 111, 113, 145, 147,149, 151, 153, 155, 157, 159, 165, 173, 175, 177, 179, 181, 183, 185. 187, 
201, 203, 205, 207, 209, 211, 217, 219, 221, 225, 227, 245, 247, 248 викласти у новій редакції;

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу
15.07.2020

• Оксана Колодко


